**Q**uæ salue iesu pie: fili dei ⁊ ma  
 rie. qui de patre sine matre. ⁊ de  
 matre sine patre es natus mirabiliter.  
 Aures tue tam benigne. omni vere lau  
 de digne. angeloz quos cōcentus to  
 rus celicus cōuentus mulcet ineffabi  
 liter. Quāta pbra pertulerit ⁊ q̄ sepe au  
 diuerunt. hic seductor ⁊ pctōꝝ hic vo  
 rator ⁊ potator. semp̄ habet demoniū.  
 Quis has penas enarrare posset oēs ie  
 su chare. mihi sapit tecum flere. nec me  
 possum ꝓtinē. attēdēs h̄ flagitiū. Hinc  
 latronē seuientē. sic iudeū nūc fremētē  
 yah qui tēplū h̄ repēdit: hic de cruce si

Descendit: hunc scimus dei filium. Pro-  
phetisa nunc clamare: nunc te petrum ter-  
negare: crucifige replicare. **Q**ue rex te sa-  
lutare linguas insipientium. **M**alleorum  
sonus multos iudeorum hinc tumultus:  
hinc marie manas vultus: hinc creator  
tanquam stultus ab omnibus despiciat. **O**s  
stillas mellis dulcoris: pallet totus pre  
horrore: cecos visu quem vestit: hic visu  
frui desinit: quia spiritus obruit. **E**n pes  
caput leua dextera: dolens passim intus  
extra: giro hinc illic regiro: nil in tam pro-  
claro viro nisi dolor conspicit. **P**ignus  
eterni ardoris: huius causa sum dolo-  
ris: scio ihesu quod sum reus: miserere mei  
deus: hoc corpus dum relinquit. **A**men.

**A**doramus te christe et benedicimus ti-  
bi. **Q**uia per crucem tuam redimisti mundum.

**O**mnine ihesu christe. **Collecta.**  
rogo te per misterium sancte incar-  
nationis tue: et amaritudinem passionis  
tue: et excellentiam dilectionis tue et piis-  
simam genitricem tuam: et merita et sus-  
fragia omnium sanctorum electorum tuorum:

miserere mihi  
hoc est cruce  
me deus mi  
sanctorum  
miserationum

**I**n capitulo  
nis et artic  
reus et vice  
genitas Mo  
vobis et vice  
placet nos  
et claudere  
sunt amem  
et relictus  
nar ad ietu  
has semper  
in deum de

**S**

omni  
fata

miserere tibi peccatori nunc et semper in  
hora exitus mei: et miserere clementissi-  
me deus animabus omnium fidelium de-  
functorum per multitudinem omnium  
misericordiarum tuarum Amen

**I**ncipit rosarium beate Marie virgi-  
nis cum articulis vite christi: quod quecumque  
deuote dixerit maximas acquirat indul-  
gentias. Notandum tamen quod in principio  
debet dici Credo in deum. Postmodum  
Pater noster. Ave maria. Et ante quamlibet  
clausula Ave maria gratia plena et  
sine amen. quod quolibet clausula incipit  
a relativo. qui que vel quo. quod refer-  
tur ad iesum christum. et post decem clausu-  
las semper dicantur Pater noster. Credo  
in deum. Pater noster. Ave maria.